10.09.2020г.                                                                           34/1
О внесении изменений в приказ
от 30 декабря 2019 года №61
«Об утверждении бюджетных
программ ГУ «Карасайский

районный финансовый отдел»
на 2020-2022 годы»
           В соответствии со статьей 32 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, на основании решения Карасайского районного маслихата от 07 сентября 2020 года №58-3 «О внесении изменений в решение Карасайского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 50-3 «О бюджете Карасайского района на 2020-2022 годы» П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приложения 6, 7 к бюджетным программам               ГУ «Карасайский районный финансовый отдел» на 2020-2022 годы.
2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела

               Т. Каримова
«СОГЛАСОВАНО»

Руководитель отдела
экономики и бюджетного планирования

Карасайского района
___________________ Ж. Ногайбаев
«____» _________________ 2020 г.